
 

令和 2年 10月 1日 

 

受講生及び保護者の皆様へ 

株式会社石川ミリオンスターズ 

 

 

スクール再開に伴うご案内 

 

 

拝啓 清秋の候、貴殿いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。さて、新型コロナウイルスの影響でマンツーマンベー

スボールスクールを一時停止しておりました。先日政府発表により全国の緊急事態宣言解

除に伴う規制緩和がございましたので、6月より再開し感染予防の為、弊社感染拡大防止対

策ガイドラインに沿って以下の通り行います。何卒ご協力賜りたく宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

記 

 

（制限開始日） 

・令和 2年 6月 3日（水） 

 

（受講者及び保護者へのお願い） 

①受講日の朝及びご家族の中に 37.5以上の熱がある場合は受講をご遠慮いただきます。 

②受講日の学校を体調不良の理由で休みもしくは早退した場合は受講をご遠慮いただきます。 

※石川ミリオンスターズの監督・コーチ・選手・スタッフに新型コロナウイルス感染の疑い

が出た場合も速やかにスクールの当面の開催を自粛いたします。 

 

（受講を上記理由にてお休みした場合） 

・上記理由により受講をお休みした場合は、受講料を次回受講時に「ご返金」または「当月・

次月へ繰越」させていただきます。 

・受講者及びご家族様で体調不良が確認された場合は、速やかに弊社担当までご連絡下さい。当

該日の受講をご遠慮いただく場合がございます。 



（受講時に伴う対策方法） 

① 受講前 

「検温」・「コロナウイルス行動履歴確認」・「消毒作業」 

② 受講後 

「手洗い」・「消毒作業」 

※受講前・受講後及び受講中も「マスク着用」をお願いします。 

 

 

（受講時に伴う行動履歴確認事項） 

・受講前に「受講者」・「保護者」対象で熱を測ります。 

・風邪の症状（咳・頭痛・鼻水・くしゃみ・のどの痛み）有無確認をします。 

※記入した内容はプライバシー保護の為、当社にて厳重に管理し新型コロナウイルス対策の目

的以外には使用いたしません。また記入していただいた個人情報は第三者には提供しませんが、

参加者等に感染が確認された場合は会場となる「金沢市民野球場」からも保健所等公的機関へ

の情報提供が必要になりますので予めご了承下さい。                

 

 

（備考） 

・政府の発表を受け段階を踏みながら制限を解除いたします。 

 

 

 

以上 


